
 

HUBP-202 
5541 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 

 

AKUMULIATORIUS  

20V / 4Ah

HUBP-204 

5542 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 
 

       NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 





 
 

HUBP-204 

5542 

“EGA" Spółka z o.o. Spółka Komandytowa ul. Rzeczna 1, Nowa Wieś Rzeczna 
83-200 Starogard Gdański tel,/fax:+48 58 56 300 80 www.ega.com.pl 

 

 

 

 Naudojimo instrukcija 

ĮSPĖJIMAS!  
PRIEŠ NAUDODAMI ELEKTRINIUS ĮRANKIUS ATIDŽIAI PERSKAITYKITE 
ŠIAS INSTRUKCIJAS IR SAUGOJITE JAS 

 

 
Bendra informacija ir techniniai duomenys: 

ĮSPĖJIMAS! Nadokite tik originalius gamintojo skirtus įkroviklius. 
 
• Įkrovimo laikas 120min – 4Ah 

• Svoris: 0,59 kg 
 
Saugumo taisyklės 

Procedūros, kurių reikia laikytis, išvalyti nuotėkius ar išsiliejimus. Akumuliatoriaus trūkimo 
atveju saugokitės, kad išsiliejimai nepatektų ant odos, o visas išsiskyrusias medžiagas 
surinkite į plastikinį metalinį indą. 

Naudojimas ir sandėliavimas 

Atsargumo priemonės naudojant: 
Neužtrumpikite akumuliatoriaus, nedarykite trumpojo jungimo. Nelaikykite aukštoje 
temperatūroje akumuliatoriaus. Kraunant neperkraukite, jėga neiškraukite akumuliatoriaus. 
Nepradurkite ir netraškytite akumuliatoriaus, nenardinkite. Nenaudokite pažeisto 
akumuliatoriaus. 

Saugojimas: 

Laikykite vėsioje vietoje, bet venkite kondensato ant elementų ir baterijų. Padidėjusi 

temperatūra gali sutrumpinti baterijos veikimo laiką ir pabloginti veikimą. Nelaikykite baterijų 

ilgą laiką didelės drėgmės aplinkoje. Akumuliatoriai gali sprogti arba nudegti, jei yra 

išardomi, sutraiškyti arba veikiami ugnies ar aukštos temperatūros. Neužtrumpinkite ir 

neįdiekite netinkamo poliškumo. 

 

Teisingas įkrovimo procesas 

 

Įkraukite akumuliatorių tik naudodami originalų maitinimo šaltinį. Įkrovimas trunka 1-1,5 val. 

Baterija gali būti įkraunama bet kokiu galios lygiu, nėra atminties efekto. Jei elektriniai 

įrankiai buvo nenaudojami ilgesnį laiką, prieš vėl naudojant akumuliatorių būtina jį įkrauti. 

Akumuliatorius išsikrauna pats ir jį būtina krauti bent kartą per 4 mėnesius – taip išvengsite 

galimo akumuliatoriaus sunaikinimo. 

 
 



 
 

HUBP-204 

5542 

 

 

 

NURODYMAI IR INFORMACIJA DĖL PANAUDOTŲ PAKAVIMO MEDŽIAGŲ IŠMETIMO 

 

Pakavimo medžiagas išmeskite į viešą atliekų šalinimo aikštelę. 

 

Naudotų elektros ir elektroninių prietaisų išmetimas 

 

Simbolio reikšmė ant gaminio, jo priedo ar pakuotės rodo, kad su šiuo gaminiu 

negalima elgtis kaip su buitinėmis atliekomis. Išmeskite šį gaminį atitinkamame 

elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo punkte. Arba kai kuriose 

Europos Sąjungos valstybėse ar kitose Europos valstybėse, pirkdami lygiavertį naują 

gaminį, galite grąžinti savo gaminius vietiniam pardavėjui. Tinkamas šio gaminio išmetimas 

padės sutaupyti vertingų gamtos išteklių ir padės išvengti galimo neigiamo poveikio aplinkai 

ir žmonių sveikatai, kurios gali atsirasti dėl netinkamo atliekų likvidavimo. Daugiau 

informacijos teiraukitės vietos valdžios institucijose arba artimiausiame atliekų surinkimo 

centre. Už netinkamą šios rūšies atliekų šalinimą gali būti taikomos valstybės nustatytos 

baudos. 

Verslo subjektams Europos Sąjungoje 

Jei norite išmesti elektrinį ar elektroninį prietaisą, reikalingos informacijos paprašykite 

pardavėjo arba tiekėjo. 

 

Šalinimas kitose šalyse už Europos Sąjungos  

Jei norite išmesti šį gaminį, reikalingos informacijos apie teisingą šalinimo būdą teiraukitės 

vietos valdžios institucijų arba iš savo pardavėjo. 

 

 



 
 

HUBP-204 

5542 

“EGA" Spółka z o.o. Spółka Komandytowa ul. Rzeczna 1, Nowa Wieś Rzeczna 
83-200 Starogard Gdański tel,/fax:+48 58 56 300 80 www.ega.com.pl 

 

 

 

 

GARANTIJOS KORTELĖ 
 

GARANTINIS REMONTAS 
DATA 

 
REMONTO 

APIMTIS: 

  DATA 

 
REMONTO 

APIMTIS: 

 

 
 
 

ANTSPAUDAS IR PARAŠAS 

 
 
 

ANTSPAUDAS IR PARAŠAS 

 
DATA 

 
REMONTO 

APIMTIS: 

  DATA 

 
REMONTO 

APIMTIS: 

 

 
 
 

ANTSPAUDAS IR PARAŠAS 

 
 
 

ANTSPAUDAS IR PARAŠAS 

 
DATA 

 
REMONTO 

APIMTIS: 

  DATA 

 
REMONTO 

APIMTIS: 

 

 
 
 

ANTSPAUDAS IR PARAŠAS 

 
 
 

ANTSPAUDAS IR PARAŠAS 

 

PAVADINIMAS 
ĮRENGINYS 

AKUMULIATORIUS 20V / 
4Ah HUBP-204 

KATALOGO 
NUMERIS 

5542 

SERIJOS NR: 

 



 
 

HUBP-204 

5542 

 

 

 

Garantijos sąlygos: 
 

1. Garantija suteikiama 12 mėnesių laikotarpiui (vartotojų pirkiniams – 24 mėn.). 

2. Garantija apima tik fizinius įrenginio defektus, ty medžiagų ar surinkimo defektus. 

3. Garantija netaikoma sužalojimams, atsiradusiems dėl išorinių priežasčių, tokių kaip: mechaniniai sužalojimai, užterštumas, 

potvynis, atmosferos reiškiniai, netinkamas įrengimas ar eksploatacija, taip pat eksploatacija, nesuderinama su eksploatacija ir 

paskirtimi. Garantas neatsako už netinkamą įrankio parinkimą pagal poreikius ir panaudojimą ne pagal paskirtį. 

4. Dėl natūralaus eksploatacinių medžiagų nusidėvėjimo garantija netaikoma tokiems dalykams kaip: laidai, akumuliatoriai, 

pakrovėjai, mygtukai, rankenėlės, jungikliai ir kt. 

5. Klientas savo lėšomis pristato prekes garantiniam remontui. 

6. Prietaisas turi būti pristatytas į aptarnavimo punktą originalioje gamyklinėje pakuotėje arba pakaitinėje pakuotėje, kuri 

apsaugo prekes nuo išorinių pažeidimų. 

7. Ant pakuotės turi būti nurodytas prekės identifikavimo numeris, nurodytas pardavimo dieną. 

8. Prekės priimamos servisui pateikus garantinį taloną. 

9. Garantiniame talone turi būti ši informacija: 

A) pridedamas prekių įsigijimo įrodymas (PVM sąskaita faktūra arba įsigijimo kvitas) 

B) įmonės, kurioje pirktos prekės, antspaudas ir pardavėjo parašas 

C) tikslus įrenginio pavadinimas 

D) aprašytos paskirties įrenginio tipas 

E) įrenginio serijos numeris 

F) įskaitomas kliento parašas 

G) kliento pašto adresas 

10. Garantinis talonas be jokių aukščiau nurodytų punktų negalioja. 
11. Nesant jokio dokumento, servisas registruotu laišku informuos klientą apie tolesnės garantijos sąlygas. Klientas turi 

atsakyti į laišką per 21 dieną nuo laiško gavimo dienos. Prekės remontas pratęsiamas iki visų dokumentų pristatymo į servisą 

laiku.  

12. Esant situacijai, kai klientas neturi visų dokumentų, jis turėtų informuoti servisą apie savo sprendimą remontuoti įrenginį ir 

raštu pateikti vieną iš tarnybos nurodytų sprendimų.  

13. Produktas, pristatytas arba išsiųstas atgal į servisą, turi būti sukomplektuotas. Pakuotėje turi būti produktas su visais 

įsigytais elementais. 

14. Nekomplektinių gaminių grąžinimas gali pailginti remonto terminą arba padaryti jį neįmanomą.  

15. Garantiniu laikotarpiu išaiškėję defektai bus pašalinti ne vėliau kaip per 14 dienų nuo įrenginio priėmimo aptarnauti dienos.  

16. Pretenzijos pagal garantiją, garantiją ir pirkimo-pardavimo sutartį bus priimamos tik remiantis šia garantine kortele, 

nurodant įsigyto įrankio tapatybę. Garantija galioja su pirkimo įrodymu! 

17. Servisui nustačius, kad defekto pašalinti nepavyks arba, nepaisant trijų remonto darbų, vėl atsiranda tas pats defektas, klientas 
gaus naują įrenginį.  

18. Garantija nesuteikia Pirkėjui teisės reikalauti atlyginti negautą pelną, susijusį su žala.  

19. Ši garantija neatmeta, neapriboja ir nesustabdo pirkėjo teisių pagal 2002 m. liepos 27 d. įstatymą. (Teisės žurnalas 2002 

m. rugsėjo 5 d., Nr. 141, b. l. 1176).  

20. Klausimais, kuriems netaikomos šios garantijos kortelės sąlygos, taikomos atitinkamos 2002 m. liepos 27 d. Akto „Dėl 

specialių vartojimo prekių pardavimo sąlygų ir Civilinio kodekso pakeitimo“ nuostatos. 

 
Aš perskaičiau turinį ir 

sutinku su garantijos sąlygomis. 
 

(kliento parašas) 

"EGA Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością" 
Spółka Komandytowa, ul. Rzeczna 1, Nowa Wieś Rzeczna 
83-200 Starogard Gdański 
tel./fax: +48 58 56 300 80 

www.ega.com.pl 

www.hurryup-tools.com 
 

 

 
 

http://www.ega.com.pl/
http://www.hurryup-tools.com/


 

 

HUBP-204 

5542 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

“EGA" Spółka z o.o. Spółka Komandytowa ul. Rzeczna 1, Nowa Wieś Rzeczna 
83-200 Starogard Gdański tel,/fax:+48 58 56 300 80 www.ega.com.pl 

 

http://www.ega.com.pl/

